
ANUNCIO – RESULTADO APERTURA SOBRES PRIMER EJERCICIO PROCESO SELECTIVO 
EDUCADOR-A SOCIAL

El tribunal calificador del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de Educador-a Social,  
grupo A, subgrupo A2, mediante turno libre, sistema oposición, en sesión celebrada el 26 de mayo de 
2025, ACUERDA:

Primero.- Publicar el resultado de las apertura de los sobres del primer ejercicio de la fase oposición,  
con la identificación de las personas aspirantes a la plaza de Educador-a Social del Ayuntamiento de 
Benicarló, con el siguiente resultado:

Segundo.- Publicar las calificaciones otorgadas correspondientes al primer ejercicio, declarando que lo  
han superado las personas aspirantes que han obtenido una calificación igual o superior a 10 puntos, de 
acuerdo con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con el siguiente detalle:
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Aspirante DNI Código TOTAL
MATAMOROS CENTELLES, IVANA M. ***8973** AJ002 12,08
MUÑOZ SAURA, MARTA ***9692** AJ003 13,00
VARELA CRISTIA, MARINA ANA ***3677** AJ004 9,58
SERRANO ROIG, MARIA ***0162** AJ005 6,92
DOMENECH ARNAU, BERTA ***9288** AJ006 14,75
VITELLI STORELLI, BERNARDETTE ***2297** AJ007 11,67
PALLARÉS PALLARÉS, GWENDOLYNE ***8984** AJ008 15,08
FONT CATALUÑA, MARIA TERESA ***2236** AJ009 10,67
FRESQUET VALERO, CARLOS ***8403** AJ010 8,58
GELLIDA LLORACH, ANNA ***4757** AJ011 6,92
GUMBAU CALDUCH, ESTER ***1338** AJ012 6,17
JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MIRIAM ***7533** AJ013 9,83
BALLESTER BELTRÁN, LLEDÓ ***8698** AJ014 9,92
CASTELL GARRIDO, JUDIT ***9071** AJ015 11,42
VICARIO VIVAR, DANIELA ***6527** AJ016 12,00

Aspirante DNI Código
MATAMOROS CENTELLES, IVANA M. ***8973** AJ002
MUÑOZ SAURA, MARTA ***9692** AJ003
VARELA CRISTIA, MARINA ANA ***3677** AJ004
SERRANO ROIG, MARIA ***0162** AJ005
DOMENECH ARNAU, BERTA ***9288** AJ006
VITELLI STORELLI, BERNARDETTE ***2297** AJ007
PALLARÉS PALLARÉS, GWENDOLYNE ***8984** AJ008
FONT CATALUÑA, MARIA TERESA ***2236** AJ009
FRESQUET VALERO, CARLOS ***8403** AJ010
GELLIDA LLORACH, ANNA ***4757** AJ011
GUMBAU CALDUCH, ESTER ***1338** AJ012
JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MIRIAM ***7533** AJ013
BALLESTER BELTRÁN, LLEDÓ ***8698** AJ014
CASTELL GARRIDO, JUDIT ***9071** AJ015
VICARIO VIVAR, DANIELA ***6527** AJ016
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Tercero.- Convocar a los aspirantes que han obtenido una nota igual o superior a 10 puntos en el primer 
ejercicio de la fase oposición, para la realización del segundo ejercicio de la fase oposición el próximo  
día 4 de junio de 2025, a las 9:00 horas en el Edificio Universidad Popular (UP), sito en el carrer Major  
núm. 32. Este ejercicio será leído a continuación, sobre las 12 horas, por las personas aspirantes. 

El secretario del tribunal calificador,
(Firmado digitalmente)
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